
 

  
 

Uchwała nr 51/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr 142/2012 z dnia 28 listopada 2012r.   

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Nagród Rektora za osiągnięcia 

w pracy zawodowej dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt.16 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz.1668 z póź. zm.) 

oraz Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego Uchwałą Senatu 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. 

(ze zmianami wprowadzonymi uchwałą nr 28/2019 z 26 września 2019 r.) 

uchwala się co następuje: 

§1  

Z dniem 30 października 2019 roku uchyla się następującą uchwałę Senatu: 

1) Nr 142/2012 z dnia 28 listopada 2012r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Nagród Rektora za osiągnięcia w pracy zawodowej dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 


